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Øksnes Ungdomsråd 
 
 
 
Ungdomsrådet er et rådgivende medvirkningsorgan i kommuner og fylkeskommuner. Hver 

kommune og hver fylkeskommune skal opprette et ungdomsråd eller annet 

medvirkningsorgan for ungdom, dette kravet følger av kommuneloven § 5-12. Rådet er 

valgt av kommunestyret og uttaler seg i saker som gjelder personer i alderen 13-19 år.  

Rådets arbeid blir regulert i forskrift om medvirkningsordninger og reglement vedtatt av 

kommunestyret. Det følger av forskriften § 2 femte ledd at rådet skal utarbeide en 

årsmelding som legges frem for kommunestyret.   

Rådet ble konstituert høsten -2019, nytt valg høsten -22.  Denne årsmeldingen omhandler 

tidsperioden 2021 

 

Rådet består av 10 faste medlemmer,  og ingen varamedlemmer 

De 10 medlemmene er i 21: 

Jessica Jenssen- Leder(Høydalen) 

Sofie Lund Johansen(Sommarøy) 

Malin Susann Mortensen(Alsvåg) 

Julia Johannessen Pedersen(Sommarøy) 

Lucy Lotta Jürgensen- Nestleder(Alsvåg) 

Theo Leander Sivertsen(Høydalen) 

Kasper Andre Karlsen(Øvergården) 

Sigurd Jakobsen(Sommarøy) 

Magdalena J Steffensen(Myre) 

Daniel Olsen Knudsen(Langryggen) 

 

Året-21 har vært preget av pandemi. Så vi er godt fornøyd med å ha gjennomført 

fremtidsverksted, et teams møte og 5 ordinære møter i ungdomsrådet i løpet av 2021. 

Høsten -21 var vi nødt til å forandre møtetidspunkt, da vi hadde medlemmer som skulle gå 

videre skole på Sortland. Vi flyttet da oppstart av møtene på tirsdager fra kl 14 til 16, noe 

som fungerte fint. Oppmøtet har vært mellom 7 og 10 stk pr møte.  
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En oversikt over oppgaver ungdomsrådet har jobbet med.  
 
Fremtidsverksted-Det ble i februar 2021 avholdt ett 

dagskurs som vi kaller «fremtidsverksted» 

 
Hensikt med fremtidsverkstedet var: 

• Å bli bedre kjent, og å ha det artig.   

• Å forstå ungdomsrådets hovedoppgave:   

• §7 Arbeidsoppgaver:  
o 7.1 Få ungdommen til å trives bedre i sin egen kommune.  

o 7.2 Skape økt ungdomsaktivitet, identitet og trivsel for ungdom i Øksnes.  

o 7.3 Arbeide spesielt med saker som gjelder arbeid, fritid, lokalmiljø for ungdom. .  

• Å velge leder og nestleder. 

• Å bli enige om 5 saker som ungdomsrådet i Øksnes skulle jobbe med i 2021 og 2022 

 

Ungdommene i rådet gjennomførte mange øvelser for å bli bedre kjent, komme i 

bevegelse, øve på å tenke kreativt og styrke samarbeidet i ungdomsrådet. Det ble laget 

grupperegler og diskutert hva som skal til for at ungdommene skal kunne trives i Øksnes. 

Ett morsomt og lærerikt kurs som ungdomsrådet satte stor pris på, de anbefaler at dette blir 

forankret, og gjennomføres hvert andre år når det er nytt ungdomsråd. Dette må avgjøres 

administrativt i forhold til økonomi. 

 

UKM- Ungdommens kulturmønstring. Ungdomsrådet deltok i planlegging og gjennomføring 

av et lokalt arrangement.  

 
Tilskudd fra Nordlands fylke, ungdomsråd- Som skulle øremerkes Tiltak for barn og 

unge. Ungdomsrådet foreslo å kjøpe bordtennisbord til «huset for alle» noe som ble 

realisert, og til stor glede for mange barn og unge. 

 
Leksehjelp-Ungdomsrådet ønsket et lekse tilbud for de som gikk på ungdomstrinnet/vgs. 

To stykker meldte seg som frivillig til og hjelpe med lekser, men ungdommene uteble. Så 

prosjektet ble avsluttet i desember, ungdomsrådet har lagt det litt på is, men ønsker fortsatt 

tilbudet. 
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Møtegodtgjørelse-Det ble i januar informert om at satsene for møtegodtgjørelsen har økt 

til 500kr pr medlem og 750kr til leder, i forbindelse med kommunens regler om 

møtegodtgjørelse. I budsjettet til Ungdomsrådet for 2021 var det ikke satt av så mye 

penger, utfra økningen. Ungdomsrådet bestemte at i 2021 vil de heller møtes oftere, og kun 

to timer pr møte. Enighet om at dette skulle opp til ny vurdering i november, med tanke på 

nytt budsjett for 2022. Når den tid kom, bestemte de seg for fortsatt kortere møtetid, mindre 

forberedelse og oftere møter ved behov, som betyr at det ikke ble noen økning på 

møtegodtgjørelsen. De utbetales derfor av gamle satser som var 300 kr pr medlem og 500 

kr for leder 

 
Nytt basseng- Ungdomsrådet har hatt en representant som har deltatt i prosessen om 

utforming av basseng, tilbakemelding fra representanten er at det var veldig spennende og 

hun følte at innspillene fra ungdommene ble tatt hensyn til. 

 
Huset for alle- ungdomsrådet har deltatt på Planlegging av drift, 

aktiviteter, regler og oppstart. Mye av møtetidene har gått med til 

dette. De har også lagt ned mange dugnadstimer i form av maling 

og vasking. 

 
Møteplan- Ungdomsrådet har laget møteplan, som de har forholdt 

seg til. De er også kommet inn i acos møteportal og ligger på 

nettsiden til Øksnes kommune på lik linje med andre råd og 

utvalg.  

 
Sommerjobb-Ungdomsrådet har fått være med og diskutere hvilke sommerjobber som kan 

være aktuelle og tilby ungdom i Øksnes, da det i 2021 var gitt mye tilskudd til sommerjobb.   

Rådet gav tilbakemelding om varierte oppgaver innenfor forskjellige enheter og lavere 

aldersgrense for de som kunne søke. 

 
Elevrådet- Ungdomsrådet har et godt samarbeid med elevrådet, de bidrar med saker og 

fungerer som en informasjons kanal for ungdomsrådet. 

 
Kommunikasjonsplattform- i forbindelse med satsingen på barn og unge i kommunen, 

har det vært tatt opp i ungdomsrådet hvilke kommunikasjonsplattform ungdommene ønsker 
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å bli nådd på. Ungdomsrådet var ganske klar på at Instagram og snapp var det beste, men 

Facebook gikk også greit. 

 
Teknisk avd-Ungdomsrådet har sammen med teknisk laget en plan over hvor det skal 

prioriteres buss skur/utkjørsler, forslag ble sendt inn til fylket. Hva som blir en realitet er 

ennå uavklart. 

 
Ungdommens fylkesting- Inviterte til årsmøte i Bodø, flere i ungdomsrådet hadde lyst og 

delta men av praktiske grunner, lot det seg ikke gjennomføre. 

 
TV aksjonen 2021- Ungdomsrådet deltok med 

egen digital bøsse, spredde budskapet og 

reklamerte for TV aksjonen blant medelever. Plan 

International var arrangør og tema var «Barn, ikke 

brud» (bilde fra 2019) 

 
Kulturtanken Norge. Ungdomsrådet deltok på en 

spørreundersøkelse.  

Med utgangspunkt i 23 tiltak for å styrke barne- og ungdomskulturen i BUSK rapporten(barn 

og unges stemmer, kunst og kultur)  

 

Budsjett-2022  
Kommunal sjef Remi Vangen informerte ungdomsrådet hvordan de lett kunne finne frem til 

forslaget til budsjett 2022. Han gikk gjennom budsjettet for skole-kultur og barnehage, der 

han forklarte underveis  hvilke satsningsområder kommunen prioriterer. Ungdomsrådet 

sendte inn kommentar på budsjettet, der de stilte seg positiv til forslaget. 
 

Det er generelt lite saker som meldes inn til ungdomsrådet, og det savnes at 

kommunalsjefene henviser saker som er aktuell for ungdomsrådet. Det er pålagt at 

ungdomsrådet skal informeres og bidra på høringsuttalelser innenfor noen felt. Øksnes 

kommune kan ha stor nytte i og inkludere ungdommene i forskjellige avgjørelser. Når 

ungdomsrådet blir sett og hørt, bidrar det til større engasjement, noe som igjen kan før til 

tilbakeflytting når den tid kommer. 


